ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk198620843]Приказ о допуске к работе стропальщиков
Г. Сургут                                                                                                  21 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с прохождением стропальщиками Еремеевым А.Н., Громовым А.Л. обучения по программе «Стропальщик» в Центре дополнительной трудовой квалификации,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _GoBack]С 01.06.2027 г. допустить стропальщиков Еремеева А.Н., Громова А.Л. к самостоятельной работе.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о допуске

к работе с

тропальщиков

Г. Сургут                                                                                                  21 мая 2027 года

В связи с прох

ождением стропаль

щиками Еремеевым А.Н., Гр

о

мовым А.Л. обучения по

программе

«

Стро

пальщик

»

в Це

нтре до

полнительной трудовой квалификации,

приказываю:

1.

С 01.06.2027 г. допустить

ст

ропальщиков Еремеева

А.

Н., Гр

омова А.

Л.

к

са

мостоятельной работе.

2.

К

адровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о допуске  к работе с тропальщиков   Г. Сургут                                                                                                  21 мая 2027 года   В связи с прох ождением стропаль щиками Еремеевым А.Н., Гр о мовым А.Л. обучения по  программе  « Стро пальщик »   в Це нтре до полнительной трудовой квалификации,   приказываю:   1.   С 01.06.2027 г. допустить  ст ропальщиков Еремеева  А. Н., Гр омова А. Л.   к  са мостоятельной работе.   2.   К адровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)